Conste por medio del presente documento que entre los suscritos a saber: wARREN
EMERSON THORP GUERRA, varón, panameño, mayor de edad, casado, con domicilio

en la concepciÓn, Distrito de Bugaba, portador de Ia cédula de identidad personal

número cuatro - ciento dieciocho- dos mil seiscientos veintitrés (4-1 1g-2623), quien

actÚa en nombre y representación de RANCHo EL CíRCULO E, S.A. , er que está

inscrito en la ticha7078001, sección Mercantil del Registro público, en su condición de

A[oderado General y secretario, y quien en adelante se denominará EL VENDEDoR,